中洗协 匚⒛ 19彐 63号

关于组团赴澳大利亚参加
“
第十二届亚洲大洋洲肥皂

和洗涤剂协会会议 〈AOSDAC》 ”
的通知

各有关单位 :

第十二届亚洲大洋洲肥皂和洗涤剂协会会议 (以下简称 :

AOSDAC)将于⒛19年 10月 23日 丬4日 在悉尼举办。本次会

议由澳太利亚卫生、化妆品和特种产品协会 (简称 Ac∞rd)

主办,主题是
“
更健康和可持续的未来

”
。

AOSDAC每两年举办一次,通常有来自美国、欧洲、加拿

太、澳大利亚、日本、印度等各个国家和地区的行业协会组

织及行业领军企业代表参加,主要分享各国和地区洗涤用品

行业生产经营、市场消费、技术创新、政策法规等相关发展

现状,并探讨行业未来发展趋势等。

作为AOSDAC执委会成员之一,中 国洗涤用品工业协会(以

下简称:中 国洗协)分别于⒛03年和 ⒛11年主办过第四届

和第八届 AOSDAC,并 将于本次会议上宣布继续主办第十三届

AOSDAC,为 国内洗涤用品行业与全球同行的深度交流和沟通

搭建平台。

为促进企业更好地通过此会议掌握国际洗涤用品行业发

展现状和趋势,了 解相关技术进展情况,加强与国际洗涤用

品行业同行在经济、技术、市场和法规等方面的深度交流与

合作,拥抱更健康和可持续的行业未来,中 洗协将继续组织

行业企业参加 AOSDAC并进行商务考察。具体通知如下 :

一、活动安排

1.本届团组参会和考察时间为 ⒛19年 10月 21日 丬6

日,计划行程除参加 AOSDAC外 ,还将考察当地有关企业 ,

围绕安全、环保、绿色、产业发展趋势等主题与当地协会和

企业进行交流与研讨,活动日期和行程参见附件一。

2.活动具体行程可能有微调,如无重大变动,不再另

行通知。

二、组团事宜

1.本次活动由中国洗协主要领导带队,总 人数控制在

12人以内。

2.有意参团的企业,请认真填写参团回执 (见 附件二),

签字盖章后将扫描电子版发至我协会。报名时,请 同时将报

名费汇入我协会账户 (费用预算、账户信息等详见附件三)。

3.办理签证手续复杂、周期长,请各企业尽可能提前

报名。报⒎名截止时间:⒛ 19年 8月 30日 。我协会在收到报

三、联系方式

联系人:欧阳志/张华涛

电话

手机

由阝箱

010-65262961-8010/8007

13701337318/13521598003

Oyz@ccia-c1eaning。 Org;

zht586@ccia-c1eaning。 Org

名回执及报名费后,将陆续通知其他有关事宜。

附件

1、 活动 日程

2、 赴澳大利亚参加 t第十二届 AOSDAC” 参团回执

3、 赴澳太利亚参加
“
第十二届 AOSDAC” 费用预算

附件一 :

赴澳大利亚参加
“
第十二届 AOSDAC” 日程

时间:⒛ 19年 10月 21日 丬6日

地点:悉尼

日期
行程

10月 21 日

由北京乘飞机飞往悉尼

10'月 22 日
会议报到

10/闩  23 日

参加第十二届 AOsDAC

10'用 24 日
考察当地有关企业,与 当地企业就环保、安全、可持续等热

点议题进行交流与研讨

10`目  25 日
考察当地有关企业,乘飞机返回北京

10月 26 日
抵达北京

附件二:

赴澳大利亚参加
“
第十二届 AOSDAC” 参 团回执

〈注:本表格除签名盖章外其它内容请用电脑输入,所有均为必填项)

请填好后将此表电子扫描件于 8月 30日 前发至如下邮箱:

联系人:欧阳志  E一血ai1r0yz阢己ia;ˉ 1e⒛主ng。 Or黑  '电话:010-65262961-S010

单位名称 (中 文 )

单位名称 (英文 )

单位地址 (中 文 )

单位地址 (英文 )

联系人 职务

手机 由阝箱

参团人员基本情况

姓名 拼音 性另刂 出生年月日 护照号 职务 手机号 (本人)

单位负责人签字 : 企业盖章

附件三 :

人员费 (必选 ) 国际往返机票

境外住宿

用餐费

境外城市交通费

商务邀请函

24000/A

人员费 (可选 ) 冰签证费 请见表下星标注释

单间差 480/A/形乜

赴澳大利亚参加 〃第十二届 AOSDAC” 费用预算

金额单位:人 民币

冰我协会将协助各位团员准备签证所需资料,其 中包括商务邀请函代办等 ,

有关费用已经包含在团费中,无须另交。签证费用需自付,大约为 1100

元人民币/人 (以签证代理服务公司实际收取为准 )。

注:            ¨

1。 企业报名后需每人交纳 10000元人民币作为订金,收到此费用后报名

才有效。如已报名企业在出团前提出退团,返还订金时需先扣除已产生费

用,如预订机票和酒店的费用等,以最终实际产生费用为准。

账户名称:中 国洗涤用品工业协会

开户银行:工行北京东长安街支行营业部

银行账号:02⑾ 05340901狃00549   汇款时请注明
“
⒛19AOSDAC”

2。 表中的人员费为标准行程的费用。最终具体费用根据人数、机票、行

程及地接单位报价有所调整 j· 以协会缴费通知为准。

3。 协会保留因国际机票和汇率大幅调整而进行人员费用调整的权利。